
UCHWAŁA NR II/19/2018
RADY MIASTA SANDOMIERZA

z dnia 7 grudnia 2018 r.

w sprawie przyjęcia "Informacji o stanie realizacji zadań oświatowych w Gminie Sandomierz 
w roku szkolnym 2017/2018"

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. 
Dz.U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.) oraz art. 11 ust. 7 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku Prawo 
Oświatowe (tj. Dz.U. z 2018 r. poz. 996 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Przyjmuje  się  "Informację  o stanie realizacji  zadań  oświatowych  w Gminie  Sandomierz 
w roku szkolnym 2017/2018".

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miasta Sandomierza

Wojciech Czerwiec

Id: 7CB5E628-F6A7-4B03-A863-09D51EBE2DE6. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 11 ust. 7 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku Prawo oświatowe organy wykonawcze
jednostek samorządu terytorialnego zostały zobowiązane do przedstawiania w terminie do
31 października każdego roku organowi stanowiącemu jednostki samorządu terytorialnego informacji
o stanie realizacji zadań oświatowych tej jednostki za poprzedni rok szkolny.

Powyższa „Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych w Gminie Sandomierz w roku
szkolnym 2017/2018" została przekazana do Biura Rady Miasta Sandomierza w ustawowym terminie
tj. do dnia 31 października 2018 roku.

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne.

Id: 7CB5E628-F6A7-4B03-A863-09D51EBE2DE6. Uchwalony Strona 1




